
2021年 1月 8日 

ＩＮＳＰＡ京都店会員様へ 

 

京都府にて緊急事態宣言発令後の施設利用についてのご案内 

 

日頃は新型コロナ感染拡大防止対策へご協力いただきありがとうございます。 

緊急事態宣言が発令された場合、皆様に安心してご来館いただけるように、 

発令日の翌日より、下記の内容へ変更させていただきます。 

 

●8階・9階全エリア（シャワー・ドライサウナ・ミストサウナご利用時を除く）

のマスク着用を必須とさせて頂きます。 

※岩盤浴もマスク着用必須とさせて頂きます。 

 

●相互利用 

感染拡大防止の為、他店舗への相互利用は当面の間中止させていただきます。 

※、ＣＡＬＤＯ河原町・Ｈ！Ｍ河原町の利用登録をされている会員様におかれま

しては、期限内はご利用可能となります。 

 

●営業時間について 

現段階では、これまで通りの営業時間で通常営業をさせていただきます。 

営業時間の変更が発生する場合はＨＰでご案内させていただきます。 

 

 

尚、会員様から頂くお声として、以下の 2つが非常に多く挙がっております。 

 

①チェックイン・チェックアウト時のマスクの不着用 

②ロッカー・更衣室内での口元が覆われていない状態での会話 

 

こちらに関しまして、皆様が快適にジムエリアを楽しむことができる様、今一度

ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

今後も感染拡大の防止と、会員様と従業員の安全確保を最優先にサービス提

供を行って参ります。 

 


